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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 60 221 885,85 49 140 911,33 13 007 572,00 243 595,08 12 078 681,00 7 470 000,00 8 680 790,00 14 190 228,25 11 080 974,52 1 500 000,00 9 530 974,52

2020 56 265 709,00 51 389 680,00 13 488 852,00 252 608,00 12 704 852,00 7 746 390,00 9 460 050,00 14 508 491,00 4 876 029,00 1 000 000,00 3 776 029,00

2021 55 132 510,00 53 032 510,00 13 974 451,00 261 702,00 12 955 027,00 8 025 260,00 9 800 612,00 15 030 797,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2022 56 988 648,00 54 888 648,00 14 463 557,00 270 862,00 13 408 453,00 8 306 144,00 10 143 633,00 15 556 875,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2023 58 690 196,00 56 590 196,00 14 911 927,00 279 259,00 13 824 115,00 8 563 634,00 10 458 086,00 16 039 138,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2024 60 387 902,00 58 287 902,00 15 359 285,00 287 637,00 14 238 838,00 8 820 543,00 10 771 829,00 16 520 312,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2025 62 136 539,00 60 036 539,00 15 820 064,00 296 266,00 14 666 003,00 9 085 159,00 11 094 984,00 17 015 921,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2026 63 877 600,00 61 777 600,00 16 278 846,00 304 858,00 15 091 317,00 9 348 629,00 11 416 739,00 17 509 383,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2027 63 507 374,00 63 507 374,00 16 734 654,00 313 394,00 15 513 874,00 9 610 391,00 11 736 408,00 17 999 646,00 0,00 0,00 0,00

2028 65 285 579,00 65 285 579,00 17 203 224,00 322 169,00 15 948 262,00 9 879 482,00 12 065 027,00 18 503 636,00 0,00 0,00 0,00

2029 67 048 290,00 67 048 290,00 17 667 711,00 330 868,00 16 378 865,00 10 146 228,00 12 390 783,00 19 003 234,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 70 731 575,85 49 123 403,24 121 905,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 21 608 172,61

2020 53 928 625,04 48 958 558,00 121 905,00 0,00 x 523 482,00 493 482,00 0,00 0,00 4 970 067,04

2021 53 201 676,04 49 805 083,00 121 905,00 0,00 x 443 376,00 433 376,00 0,00 0,00 3 396 593,04

2022 55 094 480,28 50 271 037,00 121 905,00 0,00 x 376 733,00 376 733,00 0,00 0,00 4 823 443,28

2023 56 919 362,00 50 753 167,00 121 905,00 0,00 x 320 231,00 320 231,00 0,00 0,00 6 166 195,00

2024 58 567 076,00 51 145 111,00 23 853,00 0,00 x 265 488,00 265 488,00 0,00 0,00 7 421 965,00

2025 60 136 539,00 51 623 090,00 0,00 0,00 x 216 403,00 216 403,00 0,00 0,00 8 513 449,00

2026 61 877 600,00 52 138 620,00 0,00 0,00 x 174 766,00 174 766,00 0,00 0,00 9 738 980,00

2027 61 507 374,00 52 665 111,00 0,00 0,00 x 137 766,00 137 766,00 0,00 0,00 8 842 263,00

2028 63 285 579,00 53 198 000,00 0,00 0,00 x 100 766,00 100 766,00 0,00 0,00 10 087 579,00

2029 66 298 290,00 53 737 363,00 0,00 0,00 x 63 766,00 63 766,00 0,00 0,00 12 560 927,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -10 509 690,00 12 706 523,96 0,00 0,00 4 906 523,96 2 709 690,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00

2020 2 337 083,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 930 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 894 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 770 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 820 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 196 833,96 2 196 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 503 745,64 0,00 17 508,09 4 924 032,05

2020 2 337 083,96 2 337 083,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 166 661,68 0,00 2 431 122,00 2 431 122,00

2021 1 930 833,96 1 930 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 235 827,72 0,00 3 227 427,00 3 227 427,00

2022 1 894 167,72 1 894 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 341 660,00 0,00 4 617 611,00 4 617 611,00

2023 1 770 834,00 1 770 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 570 826,00 0,00 5 837 029,00 5 837 029,00

2024 1 820 826,00 1 820 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750 000,00 0,00 7 142 791,00 7 142 791,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750 000,00 0,00 8 413 449,00 8 413 449,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00 9 638 980,00 9 638 980,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 10 842 263,00 10 842 263,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 12 087 579,00 12 087 579,00

2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 310 927,00 13 310 927,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,51% 5,51% 0,00 5,51% 2,52% 9,65% 12,00% TAK TAK

2020 5,25% 5,25% 0,00 5,25% 6,10% 6,38% 8,73% TAK TAK

2021 4,51% 4,51% 0,00 4,51% 7,67% 4,70% 7,05% TAK TAK

2022 4,20% 4,20% 0,00 4,20% 9,86% 5,43% 5,43% TAK TAK

2023 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 11,65% 7,88% 7,88% TAK TAK

2024 3,49% 3,49% 0,00 3,49% 13,48% 9,73% 9,73% TAK TAK

2025 3,57% 3,57% 0,00 3,57% 15,15% 11,66% 11,66% TAK TAK

2026 3,40% 3,40% 0,00 3,40% 16,66% 13,43% 13,43% TAK TAK

2027 3,37% 3,37% 0,00 3,37% 17,07% 15,10% 15,10% TAK TAK

2028 3,22% 3,22% 0,00 3,22% 18,51% 16,29% 16,29% TAK TAK

2029 1,21% 1,21% 0,00 1,21% 19,85% 17,41% 17,41% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 16 569 503,00 4 207 395,00 13 387 390,87 0,00 13 387 390,87 8 038 399,87 13 191 472,74 378 300,00

2020 2 337 083,96 2 337 083,96 16 456 796,00 4 229 612,00 5 505 039,02 575 000,00 4 930 039,02 4 930 039,02 40 028,02 0,00

2021 1 930 833,96 1 930 833,96 16 580 222,00 4 282 482,00 925 000,00 725 000,00 200 000,00 1 000 000,00 2 396 593,04 0,00

2022 1 894 167,72 1 894 167,72 16 704 574,00 4 336 013,00 695 950,56 650 000,00 45 950,56 1 000 000,00 3 823 443,28 0,00

2023 1 770 834,00 1 770 834,00 16 829 858,00 4 390 213,00 650 000,00 650 000,00 0,00 1 000 000,00 5 166 195,00 0,00

2024 1 820 826,00 1 820 826,00 16 956 082,00 4 445 091,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 6 421 965,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 17 083 253,00 4 500 655,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 7 513 449,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 17 211 377,00 4 556 913,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 8 738 980,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 17 340 462,00 4 613 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 842 263,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 17 470 515,00 4 671 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 087 579,00 0,00

2029 750 000,00 750 000,00 17 601 544,00 4 729 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 560 927,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 155 459,25 151 024,05 0,00 7 512 302,52 7 512 302,52 0,00 224 750,00 152 129,30 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 576 029,00 2 576 029,00 0,00 575 000,00 480 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 725 000,00 580 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 650 000,00 580 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 650 000,00 580 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 13 451 200,61 7 512 302,52 0,00 6 011 518,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 930 039,02 3 676 029,00 0,00 1 349 010,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 150 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 45 950,56 30 000,00 0,00 85 950,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 196 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 337 083,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 930 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 894 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 770 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 820 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 853 101,16 13 387 390,87 5 505 039,02 925 000,00 695 950,56 650 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 600 000,00 0,00 575 000,00 725 000,00 650 000,00 650 000,00

1.b - wydatki majątkowe 26 253 101,16 13 387 390,87 4 930 039,02 200 000,00 45 950,56 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

28 853 101,16 13 387 390,87 5 505 039,02 925 000,00 695 950,56 650 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 600 000,00 0,00 575 000,00 725 000,00 650 000,00 650 000,00

1.1.1.1 Utworzenie Centrum Rodzin REWITALIZACJA
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej
2019 2023 2 600 000,00 0,00 575 000,00 725 000,00 650 000,00 650 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 26 253 101,16 13 387 390,87 4 930 039,02 200 000,00 45 950,56 0,00

1.1.2.1
Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie
MOF Chojnice - Człuchów

URZĄD MIEJSKI 2016 2020 6 844 803,98 2 520 372,00 2 930 039,02 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie (remonty drogi doj.Traugutta
7a, wjazdu Szczecińska 2, budynków gmin.Szczecińska 25, Traugutta
1 i 3, utworzenie przestrzeni publicznej,zagosp.podwórek, przebudowa
MDK na potzreby Centrum Rodzin, włączenie społeczne mieszkańców)

URZĄD MIEJSKI 2017 2022 7 345 950,56 6 400 000,00 700 000,00 200 000,00 45 950,56 0,00

1.1.2.3

Utworzenie transportowego węzła integrującego wraz ze ścieżkami
pieszo – rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu
zbiorowego na terenie Chojnicko – Człuchowskiego MOF - poprawa
efektywności energetycznej OZE

URZĄD MIEJSKI 2016 2020 12 062 346,62 4 467 018,87 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.03.14-12:30)



L.p.
Limit

zobowiązań

1 18 143 008,45

1.a 2 600 000,00

1.b 15 543 008,45

1.1 18 143 008,45

1.1.1 2 600 000,00

1.1.1.1 2 600 000,00

1.1.2 15 543 008,45

1.1.2.1 2 430 039,02

1.1.2.2 7 345 950,56

1.1.2.3 5 767 018,87

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.2 0,00
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